
— 9122 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1595

1595

UCHWA£A Nr XXVII/123/09 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: poboru w drodze inkasa podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z
pó�n. zmianami) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844 z pó�n. zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200
poz. 1682 z pó�n. zmianami) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Kawêczyn uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie gminy pobór podatku rolnego,
podatku le�nego i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

§2. Inkaso podatków, o których mowa w §1 powierza siê
so³tysom poszczególnych wsi.

§3. Wynagrodzenie za inkaso jednej raty podatków: rolne-
go, le�nego i od nieruchomo�ci ustala siê w wysoko�ci
okre�lonej w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§4. Wynagrodzenie p³atne bêdzie w ci¹gu 14 dni po
terminie p³atno�ci ka¿dej raty podatków: rolnego, le�nego i
od nieruchomo�ci.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XLVIII/184/2006 Rady Gminy
Kawêczyn z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie poboru w
drodze inkasa podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Edward Michalak

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/123/09

Rady Gminy Kawêczyn
z dnia 31 marca 2009 r.

WYSOKO�Æ WYNAGRODZENIA ZA INKASO JEDNEJ RATY £¥CZNEGO
     ZOBOWI¥ZANIA PIENIÊ¯NEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SO£TYSÓW

/ � 1 � � 6 . �

� % �/ % ���

� 5 �- & ���

� . �= & ���

� �- ' ���

� 3 �$ ' ���

� * �= * ���

� . �6 . ���

� - �- . �3 �. � ���

� 3 �% . �3 �: ���

�� 6 �- / ���

�� 6 �5 0 ���

�� ' �7 0 ���

�� 0 �. 0 �. ���

�� 3 �- 0 �: ���

�� 7 �7 0 ���

�� 6 �. 0 ���



— 9123 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

�� ) �- 1 � ���

�� & �= 6 ���

�� 7 �( 6 ���

�� $ � �6 6 ���

�� $ �. 7 ���

�� 7 �- : ���

�� - �5 = ���

Poz. 1595, 1596

1596

UCHWA£A Nr XXVII/125/09 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: zasad udzielania stypendiów dla uczniów ze szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kawêczyn
i jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na terenie Gminy Kawêczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy w Kawêczynie
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady udzielania stypendiów dla uczniów
szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kawêczyn
i jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na terenie Gminy
Kawêczyn okre�lone w �Regulaminie udzielania stypendiów
dla uczniów ze szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu
Gminy Kawêczyn i jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na

terenie Gminy Kawêczyn�, stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kawêczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Edward Michalak

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/125/09

Rady Gminy Kawêczyn
z dnia 31 marca 2009 r.

REGULAMIN UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW ZE SZKÓ£ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW Z TERENU
GMINY KAWÊCZYN I JEDNOCZE�NIE ZAMIESZKUJ¥CYCH NA STA£E NA TERENIE GMINY KAWÊCZYN

§1. 1. Do otrzymania stypendium uprawnieni s¹ ucznio-
wie ka¿dego oddzia³u klasy programowo najwy¿szej szkó³
podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kawêczyn i
jednocze�nie zamieszkuj¹cych na sta³e na terenie Gminy
Kawêczyn.

2. Stypendium otrzymuje uczeñ, który spe³nia ³¹cznie
nastêpuj¹ce warunki:

a) zamieszkuje na sta³e na terenie Gminy Kawêczyn

b) osi¹gn¹³ najwy¿sze wyniki.


